
ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α

Αγώνισμα: 100 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

159558 ΛΕΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/10/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:57.41 06/17/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ1

170074 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/31/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:58.13 04/09/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

172431 ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 02/26/2004 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 00:58.19 12/11/2016 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

169373 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 01/02/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:58.37 04/09/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

164048 ΓΑΛΑΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 09/18/2004 ΑΙΓ 50m 00:58.77 03/18/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

158791 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 07/20/2004 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:59.46 03/18/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

168452 ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 03/06/2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 01:01.27 03/18/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

158830 ΠΑΠΑΔΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 08/26/2004 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 01:01.61 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

159559 ΧΙΝΟΣ ΙΑΣΩΝ 11/12/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 01:01.67 04/09/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

160142 ΡΙΝΑΚΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΣΤΕΡΓΙΟΣ 02/29/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 01:02.09 04/09/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

171221 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 02/22/2004 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 01:02.65 03/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

156231 ΤΣΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 03/30/2004 ΑΙΓ 50m 01:03.36 04/19/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

170227 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 09/30/2004 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 01:04.09 03/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

172546 ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 08/02/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:06.52 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

156241 ΜΠΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 11/18/2004 ΑΙΓ 50m 01:07.13 04/19/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

159779 ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 08/20/2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 01:08.22 03/18/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

165449 ΡΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 06/03/2004 ΑΚΟΧ 50m 01:10.13 02/12/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

168069 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 10/03/2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:15.23 01/22/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

161321 ΜΠΑΛΛΟΥΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 09/09/2004 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 01:18.29 01/22/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

171154 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 11/01/2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:18.68 01/22/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

168417 ΚΑΛΟΓΡΑΝΑΣ ΜΑΡΙΟΣ 09/26/2004 ΛΑΡ-ΤΙΤΑ 50m 01:21.36 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

170066 ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 08/30/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 01:31.08 02/19/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

176265 ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 03/22/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 01:39.42 06/17/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α

Αγώνισμα: 200 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

172431 ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 02/26/2004 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 01:58.67 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ1

159559 ΧΙΝΟΣ ΙΑΣΩΝ 11/12/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 02:09.36 06/17/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

170074 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/31/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 02:12.42 04/09/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

169373 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 01/02/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 02:12.74 03/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

171221 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 02/22/2004 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 02:15.59 03/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

156231 ΤΣΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 03/30/2004 ΑΙΓ 50m 02:15.80 06/24/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

164048 ΓΑΛΑΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 09/18/2004 ΑΙΓ 50m 02:16.20 06/24/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

158791 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 07/20/2004 ΠΑΝΣΕΡ 50m 02:16.40 12/11/2016 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

168452 ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 03/06/2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 02:16.47 03/18/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

160142 ΡΙΝΑΚΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΣΤΕΡΓΙΟΣ 02/29/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 02:19.43 04/09/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

156241 ΜΠΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 11/18/2004 ΑΙΓ 50m 02:20.25 06/24/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

172546 ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 08/02/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 02:27.00 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

159779 ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 08/20/2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 02:27.67 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

171154 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 11/01/2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 02:49.75 12/11/2016 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α

Αγώνισμα: 50 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

169373 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 01/02/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:25.68 03/12/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ1

164048 ΓΑΛΑΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 09/18/2004 ΑΙΓ 50m 00:25.89 04/19/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

156231 ΤΣΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 03/30/2004 ΑΙΓ 50m 00:26.20 01/25/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

168452 ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 03/06/2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 00:26.20 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

170074 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/31/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:26.44 06/17/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

158791 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 07/20/2004 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:26.69 03/19/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

172431 ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 02/26/2004 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 00:26.70 01/22/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

158830 ΠΑΠΑΔΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 08/26/2004 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:27.46 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

160142 ΡΙΝΑΚΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΣΤΕΡΓΙΟΣ 02/29/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:27.52 04/09/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

156241 ΜΠΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 11/18/2004 ΑΙΓ 50m 00:27.67 01/25/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

171221 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 02/22/2004 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:27.91 04/09/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

159559 ΧΙΝΟΣ ΙΑΣΩΝ 11/12/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:28.12 04/09/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

170227 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 09/30/2004 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 00:28.45 03/12/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

159025 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 11/20/2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 00:28.84 02/12/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

159999 ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 03/25/2004 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:28.97 01/22/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

159779 ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 08/20/2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 00:29.28 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

172546 ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 08/02/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:29.64 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

165449 ΡΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 06/03/2004 ΑΚΟΧ 50m 00:29.98 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

168069 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 10/03/2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:33.66 01/22/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

171154 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 11/01/2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:33.69 12/11/2016 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

170066 ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 08/30/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:35.04 12/18/2016 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ

176265 ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 03/22/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:35.30 06/17/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

161321 ΜΠΑΛΛΟΥΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 09/09/2004 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 00:35.32 01/22/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝ ΝΣΜΥΡ

Αγώνισμα: 400 Μ ΔΙΠΛΑ ΠΕΔΙΛΑ

172431 ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 02/26/2004 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 04:07.46 05/06/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΟΠΕΝ 2017 ΒΟΛΟΣ1

159559 ΧΙΝΟΣ ΙΑΣΩΝ 11/12/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 04:28.46 06/17/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

160142 ΡΙΝΑΚΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΣΤΕΡΓΙΟΣ 02/29/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 04:39.57 04/09/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

170074 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/31/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 04:39.85 04/09/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

169373 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 01/02/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 04:45.03 02/19/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

156231 ΤΣΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 03/30/2004 ΑΙΓ 50m 04:45.33 06/24/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

158791 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 07/20/2004 ΠΑΝΣΕΡ 50m 04:46.99 01/22/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

168452 ΧΑΛΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 03/06/2004 ΔΕΛ.ΠΤΟΛ 50m 04:49.55 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

171221 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 02/22/2004 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 04:50.51 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

156241 ΜΠΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 11/18/2004 ΑΙΓ 50m 05:05.46 06/24/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

172546 ΣΤΑΥΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 08/02/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 05:11.30 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

159779 ΔΕΔΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 08/20/2004 Κ.Ο.ΙΩΑΝ 50m 05:15.87 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr     τηλ. (01) 5230355
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α

Αγώνισμα: 5Ο M ΑΠΝΟΗ

163107 ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 10/22/2004 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:18.27 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ1

169373 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 01/02/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:19.47 04/09/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

172431 ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 02/26/2004 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 00:19.83 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

159558 ΛΕΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/10/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:20.76 03/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

156251 ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/18/2004 ΑΙΓ 50m 00:21.41 04/19/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

159559 ΧΙΝΟΣ ΙΑΣΩΝ 11/12/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:21.81 04/09/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

158791 ΜΠΟΓΙΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 07/20/2004 ΠΑΝΣΕΡ 50m 00:26.71 01/22/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

Αγώνισμα: 100 M Y/B

163107 ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 10/22/2004 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:43.68 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ1

169373 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 01/02/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:50.12 06/17/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

159558 ΛΕΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/10/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:51.15 03/12/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

170227 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 09/30/2004 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 00:54.58 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

159559 ΧΙΝΟΣ ΙΑΣΩΝ 11/12/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:57.70 03/12/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

157229 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 03/27/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:04.19 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

Αγώνισμα: 50 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

163107 ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 10/22/2004 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:20.34 03/12/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ1

172431 ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 02/26/2004 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 00:21.15 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

156231 ΤΣΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 03/30/2004 ΑΙΓ 50m 00:22.35 01/25/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

168061 ΚΟΡΑΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 07/13/2004 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 00:22.98 03/19/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

156251 ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/18/2004 ΑΙΓ 50m 00:23.07 06/24/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

164048 ΓΑΛΑΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 09/18/2004 ΑΙΓ 50m 00:23.44 06/24/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

170074 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/31/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:24.02 06/17/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

170227 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 09/30/2004 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 00:24.22 02/12/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

159559 ΧΙΝΟΣ ΙΑΣΩΝ 11/12/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:24.37 02/19/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

156241 ΜΠΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 11/18/2004 ΑΙΓ 50m 00:25.32 01/25/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛΧΙ ΧΙΟΣ

159999 ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 03/25/2004 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:25.92 01/22/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΤΕΧ.ΚΟΛ ΛΑΡΙΣΑ

165449 ΡΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 06/03/2004 ΑΚΟΧ 50m 00:26.00 03/12/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

165371 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 07/02/2004 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 00:26.20 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

157229 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 03/27/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:26.63 04/09/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

171221 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 02/22/2004 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:26.64 12/11/2016 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ

175409 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΠΑΥΛΟΣ 08/02/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 00:27.70 04/09/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

171154 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 11/01/2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:30.71 03/19/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

168069 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 10/03/2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:32.22 03/19/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

176265 ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 03/22/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:34.74 12/18/2016 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ

161321 ΜΠΑΛΛΟΥΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 09/09/2004 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 00:36.22 02/12/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α

Αγώνισμα: 100 M ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

163107 ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 10/22/2004 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 00:44.31 03/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ1

169373 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 01/02/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:48.23 06/17/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

172431 ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 02/26/2004 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 00:48.85 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

156251 ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/18/2004 ΑΙΓ 50m 00:51.08 03/18/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

159559 ΧΙΝΟΣ ΙΑΣΩΝ 11/12/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:52.44 02/19/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

156231 ΤΣΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 03/30/2004 ΑΙΓ 50m 00:52.80 03/18/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

170074 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 03/31/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:53.53 06/17/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

160142 ΡΙΝΑΚΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΣΤΕΡΓΙΟΣ 02/29/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 00:53.62 03/12/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ 4Χ100 Μ ΕΠ

168061 ΚΟΡΑΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 07/13/2004 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 00:54.40 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

162162 ΚΟΡΟΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 03/19/2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 00:54.74 12/11/2016 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΒΕ ΠΤΟΛΕΜ

164048 ΓΑΛΑΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 09/18/2004 ΑΙΓ 50m 00:56.18 06/24/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

170227 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 09/30/2004 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 00:56.56 02/12/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

165449 ΡΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 06/03/2004 ΑΚΟΧ 50m 00:56.93 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

156241 ΜΠΟΥΛΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 11/18/2004 ΑΙΓ 50m 00:57.84 03/18/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

171221 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 02/22/2004 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 00:58.37 04/09/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΤ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

165371 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 07/02/2004 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 01:00.88 03/18/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

157229 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 03/27/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:01.23 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

161321 ΜΠΑΛΛΟΥΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 09/09/2004 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 01:08.23 03/18/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

171154 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 11/01/2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:08.50 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

175409 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΠΑΥΛΟΣ 08/02/2004 ΔΕΛΦΠΕΡ 50m 01:08.85 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

168069 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 10/03/2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:13.58 03/18/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.
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ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΑΣ

Τμήμα Κολύμβησης ΚΟΕ
Top N Καλύτερες Επιδόσεις Κατηγορίας

 Από: 5/11/2016  Εως: 25/6/2017
 Διάσταση: 50m  
 Φύλο: 'Α' & 'Γ'  

ΑΜ Ονοματεπώνυμο Γέννηση Σωμ Επίδοση Ημερομηνία Κατηγ Γυρος Διοργάνωση ΤόποςΔιάσ Από Αγών

Κατηγορία: ΠΑΜΠΑΙΔΩΝ Α

Αγώνισμα: 200 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

163107 ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 10/22/2004 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 01:36.28 12/11/2016 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ1

172431 ΤΣΙΟΝΑΡΑΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 02/26/2004 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 01:52.58 02/12/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

162162 ΚΟΡΟΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 03/19/2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 01:53.77 03/18/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

160142 ΡΙΝΑΚΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΣΤΕΡΓΙΟΣ 02/29/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 01:53.94 03/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

156251 ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/18/2004 ΑΙΓ 50m 01:54.97 03/18/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

159558 ΛΕΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/10/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 01:57.91 02/19/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΝΚΡ ΗΡΑΚΛΕΙΟ

169373 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 01/02/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 01:59.53 04/09/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΤΕΧΑΝ ΧΑΝΙΑ

159559 ΧΙΝΟΣ ΙΑΣΩΝ 11/12/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 02:00.83 12/18/2016 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ

170227 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 09/30/2004 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 02:04.73 03/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

165371 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 07/02/2004 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 02:07.44 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

165449 ΡΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 06/03/2004 ΑΚΟΧ 50m 02:08.33 03/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

171221 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 02/22/2004 ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ50m 02:09.17 02/12/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡΟΡΤΚ ΠΕΙΡΑΙΑΣ

168061 ΚΟΡΑΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 07/13/2004 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 02:14.83 02/12/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ.Β.ΕΛ ΛΑΡΙΣΑ

161321 ΜΠΑΛΛΟΥΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 09/09/2004 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 02:29.73 03/18/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

171154 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 11/01/2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 02:30.24 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

168069 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 10/03/2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 02:37.56 03/18/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

Αγώνισμα: 400 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

163107 ΗΛΙΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 10/22/2004 ΓΛΑΥΚΟΣ 50m 03:34.00 12/11/2016 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΠΕΙΡΑΙΑΣ1

156251 ΓΙΑΣΕΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 12/18/2004 ΑΙΓ 50m 04:02.77 06/24/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΚΟΛ ΧΙΟΣ

159558 ΛΕΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/10/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 04:13.11 03/12/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

160142 ΡΙΝΑΚΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΣΤΕΡΓΙΟΣ 02/29/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 04:13.83 03/12/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜΤΕΧΝΟΤ ΝΣΜΥΡ

159559 ΧΙΝΟΣ ΙΑΣΩΝ 11/12/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 04:18.04 12/18/2016 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧΑΝΙΑ ΧΑΝΙΑ

162162 ΚΟΡΟΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 03/19/2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 04:23.22 03/19/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

170227 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 09/30/2004 ΠΟΣ.ΛΗΞΟ50m 04:25.42 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΕΡ.ΤΕΧΝ. ΧΑΙΔΑΡΙ

165371 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 07/02/2004 ΠΟΣ.ΙΩΑΝ 50m 04:36.62 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ

168061 ΚΟΡΑΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 07/13/2004 Ν.Ε.ΛΑΡΙΣ 50m 04:38.70 03/19/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

161321 ΜΠΑΛΛΟΥΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 09/09/2004 ΔΕΛΦΒΟΛ 50m 05:19.82 03/19/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΧΕΙΜ.ΑΓΩΝ. ΠΤΟΛ.

Αγώνισμα: 800 Μ ΕΠΙΦΑΝΕΙΑΣ

159558 ΛΕΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 02/10/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 08:20.31 06/17/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ1

160142 ΡΙΝΑΚΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-ΣΤΕΡΓΙΟΣ 02/29/2004 ΝΟΧΑΝ 50m 08:30.54 06/17/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜΤΕΧ ΧΑΝΙΑ

162162 ΚΟΡΟΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 03/19/2004 Κ.Ο.ΚΑΛΑ 50m 08:59.31 06/11/2017 ΠΠ-Α ΤΕΛ.ΣΕΙΡ ΗΜ.ΟΡ. ΙΩΑΝΝΙΝΑ
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